



	Skip to content

	
	
	

		
		
		

			

				
					
						
						
															
									Coachingblog.lt – apie koučingą ir psichologiją
								

							
						


					

					
						
													
															

						
						
		
			
				Meniu
			

			
		

		
					


				

			

					


		
			
			
		

	
	
		

			
				
					
					

		
		
			Pinigų psichologija: investavimas, taupymas ir kita
		

	

	
	
		Pinigų psichologija yra mūsų sprendimų, susijusių su finansais, pagrindas. Ji apima mūsų požiūrį, emocijas ir elgesį, susijusį su pinigais. Šiame straipsnyje mes gilinsimės į tai, kaip mūsų protas veikia mūsų sprendimus dėl investavimo, taupymo ir kitų finansinių veiklų. Supratimas apie

	


	
			Kauceris

			2023 15 gruodžio2023 15 gruodžio				Psichologija
									
						Skaityti daugiau
					
					

	

				
					
					

		
		
			5 dalykai, į ką turite atkreipti dėmesį prieš pirkdami CBD
		

	

	
	
		CBD produktai garbinami ne tik Lietuvoje, bet ir užsienyje, todėl nenuostabu, kad šių produktų pasiūla labai didelė ne tik mūsų šalyje, bet ir kitur. Tačiau, tai nereiškia, kad pirkti CBD produktus iš svetimų šalių saugu. Pateikiame keletą priežasčių, kodėl neturėtumėte

	


	
			Kauceris

			2022 6 gruodžio2022 18 rugsėjo				Psichologija
									
						Skaityti daugiau
					
					

	

				
					
					

		
		
			Individuali psichologo pagalba suaugusiems
		

	

	
	
		Nerimas ir stresas yra nūdienos gyvenimo būdo palydovai nuo kurių niekas negali pabėgti. Prie to būtų galima drąsiai pridėti ir šiame amžiuje išplitusią depresijos ligą. Sąrašą negalavimų, kurie tampa suaugusio žmogaus palydovais viename ar kitame gyvenimo tarpsnyje būtų galima tęsti

	


	
			Kauceris

			2022 9 vasario2022 9 vasario				Psichologija
									
						Skaityti daugiau
					
					

	

				
					
					

		
		
			Verslo psichologija
		

	

	
	
		Verslo psichologija yra įdomi ir įvairi sritis. Šiame straipsnyje aptarsime, kas yra verslo psichologija, daugybė verslo psichologijos karjeros tipų ir verslo psichologo užduotys bei vaidmenys. Verslo psichologija taip pat yra pelningas ir gerai apmokamas darbas, todėl mes išdėstysime išsilavinimą ir

	


	
			Kauceris

			2022 4 sausio2022 4 sausio				Psichologija
									
						Skaityti daugiau
					
					

	

				
					
					

		
		
			Vaikų psichologas
		

	

	
	
		Jei jūs manote, kad jūsų vaikui būtų reikalingas profesionalus vaikų psichologas, turbūt svarstote, kaip galėtumėte jį atrasti. Tačiau turbūt nėra nieko, ko šiandien nebūtų galima surasti pasinaudojus internetu. Tai reiškia, kad ir vaikų psichologas gali būti labai lengvai pasirinktas į

	


	
			Kauceris

			2022 4 sausio2022 4 sausio				Psichologija
									
						Skaityti daugiau
					
					

	

				
				
			
		

	


	

			
		
	
		
		
	


	


	







		
		
			
				Copyright © 2024 Coachingblog.lt – apie koučingą ir psichologiją. All rights reserved. Theme Spacious by ThemeGrill. Powered by: WordPress.
				
									
			

		

	











